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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano 1 de   15QIQ Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 199  

1Zona Económica:  92  

Director General
Director Adjunto
Director Adjunto
Titular del Órgano Interno
Gerente
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace

K31
L31
L21
L21
M33
M21
N33
N31
O33
O32
O23
O11
P13
P12

 1
 1
 2
 1
 9
 3
 8
 8

 25
 9
 8

 15
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,104,750
 1,795,859
 1,650,730
 1,650,730
 1,305,462
 1,033,313

 924,572
 767,664
 578,745
 533,733
 464,630
 388,425
 244,562
 212,557

 1,640,940
 1,382,640
 1,261,104
 1,261,104

 972,408
 744,504
 653,340
 540,900
 385,932
 356,784
 309,840
 255,588
 152,952
 130,500

 463,810
 413,219
 389,626
 389,626
 333,054
 288,809
 271,232
 226,764
 192,813
 176,949
 154,790
 132,837
 91,610
 82,057

 123,393
 123,393
 123,393
 123,393
 123,393
 123,393
 123,393
 103,762
 79,383
 73,577
 64,662
 54,831
 36,270
 32,141

 100,209
 85,392
 80,209
 80,209
 63,406
 53,663
 50,803
 42,858
 56,878
 49,746
 43,247
 41,113
 37,528
 35,957

 23,958
 20,187
 18,412
 18,412
 14,197
 10,870

 9,539
 7,897
 5,635
 5,209
 4,524
 3,732
 2,233
 1,905

 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 13,217

 9,941
 9,160
 7,962
 6,641
 4,146
 3,591

 200,394
 168,392
 151,756
 151,756
 116,202
 85,027
 71,641
 59,030
 40,976
 39,257
 34,395
 26,520
 11,433

 8,463

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  107  

Coordinador de Unidades Administrativas
Jefe de Area Técnica Operativa
Residente de Obras Foráneas
Coordinador de Proyectos

24
23
22
21

 47
 34
 13
 13

 
 
 
 

 336,804
 321,335
 308,247
 288,296

 156,162
 147,144
 139,515
 127,884

 180,642
 174,191
 168,733
 160,412

 45,042
 43,203
 41,647
 39,274

 95,568
 92,507
 89,918
 85,970

 2,280
 2,148
 2,037
 1,867

 25,626
 24,207
 23,006
 21,175

 12,126
 12,126
 12,126
 12,126


