## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2020

ENTIDAD: QIQ Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares

SECTOR: 15 Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano

Página:

1 de 2

	Analítico Plazas											
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		199										
Zona Económica: 1		92										
Director General Director Adjunto Director Adjunto Titular del Órgano Interno Gerente Gerente Subgerente Subgerente Jefe de Departamento Jefe de Departamento Jefe de Departamento Finlace Enlace	K31 L31 L21 M33 M21 N33 N31 O32 O23 O11 P13 P12	1 1 2 1 9 3 8 8 25 9 8 15 1		2,104,750 1,795,859 1,650,730 1,650,730 1,305,462 1,033,313 924,572 767,664 578,745 533,733 464,630 388,425 244,562 212,557	1,640,940 1,382,640 1,261,104 972,408 744,504 653,340 540,900 385,932 356,784 309,840 255,588 152,952 130,500	463,810 413,219 389,626 383,054 288,809 271,232 226,764 192,813 176,949 154,790 132,837 91,610 82,057	123,393 123,393 123,393 123,393 123,393 103,762 79,383 73,577 64,662 54,831 36,270 32,141	100,209 85,392 80,209 80,209 63,406 53,663 50,803 42,858 49,746 43,247 41,113 37,528 35,957	23,958 20,187 18,412 14,197 10,870 9,539 7,897 5,635 5,209 4,524 3,732 2,233 1,905	15,856 15,856 15,856 15,856 15,856 15,856 13,217 9,941 9,160 7,962 6,641 4,146 3,591	200,394 168,392 151,756 151,756 116,202 85,027 71,641 59,030 40,976 39,257 34,395 26,520 11,433 8,463	

## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2020

ENTIDAD: QIQ Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares SECTOR: 15 Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano Página: 2 de 2

	An	Analítico Plazas										
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		107										
Coordinador de Unidades Administrativas Jefe de Area Técnica Operativa Residente de Obras Foráneas Coordinador de Proyectos	24 23 22 21	47 34 13 13		336,804 321,335 308,247 288,296	156,162 147,144 139,515 127,884	180,642 174,191 168,733 160,412	45,042 43,203 41,647 39,274	95,568 92,507 89,918 85,970	2,280 2,148 2,037 1,867	24,207 23,006	12,126 12,126 12,126 12,126	